
strana 1 ze 3 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 26/2014-2015 

 
konaného dne 11. února 2015 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
Přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Jan KULHÁNEK; Roman TLUSTÝ; 
Omluven:  x 
 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.047/25 Zaslat na kluby výzvu k podávaní přihlášek na KK ház. desetiboje 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH spln ěno 
 
úkol č.048/25 Přihlášky na účast KK ház. desetiboje 
Zodpovídá: Zodpov ědní funkcioná ři klub ů spln ěno 
 
úkol č.046/24 Rozeslat pozvánku na konferenci na kluby - ČSH 
Zodpovídá: sekretá ř ÚKSH spln ěno 
 
3. Došlá pošta.  
 
ČSH Informace o kempech Házenkářských nadějí; 
HN ÚKSH Házenkářské naděje ÚKSH ročník 2000; 
HK Lovosice Pořádání turnaje MLD 24.1.2015; 
ČSH Házenkářské naděje – dodatečná nominace; 
HN ÚKSH  Házenkářské naděje – dodatečná nominace; 
SUOÚ Možnost nominace na Cenu hejtmana v oblasti sportu za r.2014; 
RHC Most Termíny kempů žákyň pro podzimní kalendář; 
ČSH Tabulka plateb klubového příspěvku ČSHH 2015; 
MS KSH Reakce na tabulku plateb klubového příspěvku ČSHH 2015; 
ČSH Odpověď na dopis „Udělení licencí C rozhodčím ÚKSH“; 
ČSH Schůzka SK ČSH a KR KSH 18. 3.2015 v Praze - pozvánka; 
ČSH Schůzka SK ČSH a SK KSH 1. 4. 2015 v Praze - pozvánka; 
ČSH Nabídka možnosti účasti předsedům KSH na LODM 2015 v Plzni; 
ČSH Tabulka plateb klubového příspěvku ČSHH 2015 – poděkování za spolupráci; 
Miček Róbert Upřesnění nabídky možnosti účasti předsedům KSH na LODM 2015 v Plzni; 
 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

Krajská kvalifikace Házenkářského desetiboje. 
Přihlášky zaslaly kluby: 

- HK Baník Most – chlapci; 
- HK Spartak Ústí nad Labem; 



strana 2 ze 3 

S ohledem na skutečnost, že se z každé kategorie přihlásil pouze jeden celek, nebude krajská kvalifikace 
pořádána a do Regionální kvalifikace postupují oba týmy přímo.  
Tým HK Lovosice – chlapci, který zaslal přihlášku po uzávěrce bude nominován za ÚKSH na RK jako 
náhradník. 
 
 
Zaslat nominaci ú častníku RK HD dle propozic úkol č.049/26 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH Termín: do 28. února 2015 
 

Soutěžní ročník 2014/2015 – jaro 2015 
SK ÚKSH předložila Exekutivě ÚKSH termínovou listinu jarní části soutěžního ročníku 2014 – 2015. Termíny 
svých turnajů nahlásily do uzávěrky (10. 2. 2015) všechny celky.  Kluby však v řadě případů nerespektovaly 
předložený kalendář a mnohdy sloučily termíny turnajů tak, že je znemožněno využít startu hráčů z nižších 
věkových kategorii o kategorii výše. Do tohoto stavu nehodlá SK ÚKSH nijak zasahovat. 
 
Předseda SK ÚKSH se zúčastní schůzky SK ČSH a SK KSH 1. 4. 2015 v Praze. 
 

 
Komise rozhod čích.   Účast rozhodčích ÚKSH na Kempu Házenkářských nadějí; 

- Licenční seminář rozhodčích v Praze; 
- KR ÚKSH nebyla opětovně informována o disciplinárním řízení proti rozhodčím ze strany ČSH; 
- Byla doplněna listina delegátů ČSH; 
- Reakce na odpověď ČSH o udělení licencí „C“ rozhodčím bez řádně dokončeného školení; 
- Na ČSH byly zaslány informace dle požadavku; 
- Odeslán email (p.Ondrášovi, KR) o doplnění rozhodčích do soutěží ČSH a zařazení do skupin; 
- Odeslán email (p.Konečnému, KR) o působení aktivních rozhodčích v ÚKSH; 
- Informace o delegaci rozhodčích na 10.ročník memoriálu M.Koloce v Ústí n.L. 

 
Předseda KR ÚKSH se zúčastní schůzky SK ČSH a KR KSH 18. 3. 2015 v Praze. 
 
 
Ekonomická komise.       

- Předloženy podklady pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje; 
 
Komise mládeže.   
  

Házenkářské naděje 
- Závěrečné zprávy o činnosti družstev. 
Trenéři družstev házenkářských nadějí předloží Exekutiva ÚKSH závěrečné zprávy o činnost svých 
družstev, ve kterých bude zahrnuta informace o účasti hráčů na Kempech HN v Nymburce. 

 
Závěrečné zprávy o činnost HN p ředložit Exekutiv ě ÚKSH úkol č.050/26 
Zodpovídá: Trené ři HN Termín: do 28. února 2015 
 

- Trenéři HN DPP. 
Trenéři družstev házenkářských nadějí zašlou na sekretariát ÚKSH podklady pro uzavření DPP na další 
období. 

 
Podklady pro uzav ření DPP úkol č.051/26 
Zodpovídá: Trené ři HN Termín: do 28. února 2015 

 
LODM 2015 - Plzeň 
Probíhá příprava družstev ústeckého kraje na tuto olympiádu. 
Ústecký kraj zaslal informace o zajištění dresů pro tuto akci (2 sady dresů rozdílné barvy v počtu 14ks vč. 
brankařů) 
 
RHC Most 
Termíny výběrových akcí:  1. - 4. 10. 2015     ML. ŽÁKYNĚ 
 22. -25. 10. 2015  ST. ŽÁKYNĚ 
Tyto termíny budou součástí podzimního kalendáře soutěží ÚKSH. 
 
RHC Lovosice 
Dne 16.února 2015 proběhne schůzka ze zástupci klubů mužské složky 
 
 



strana 3 ze 3 

5. Různé.   
 
Na příští Exekutivu ÚKSH připravit podklady pro závěrečná vyhlášení cen v soutěžích řízenými ÚKSH. 
 
Podklady pro záv ěrečná vyhlášení úkol č.052/26 
Zodpovídá: P ředseda SK ÚKSH Termín: do 11. b řezna 2015 
 
  
 
 
6. Závěr. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v.r 
 

 


